
2019 年 10 月 15 日 

お客様  

お取引先 各位 

 

東京都新宿区新宿四丁目 3番 25 号 

株式会社リロケーション・インターナショナル 

 

 

台風 19 号 被害対応部門の連絡先について 

 

 

拝啓 

この度の台風 19号により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に心よりお見舞い申

し上げます。皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

そして台風における弊社の臨時休業にご理解をいただき感謝申し上げます。一方、時間外

受付窓口では通話までに時間を要しましたことお詫び申し上げます。 

 

台風被害に関するご入居者様ならびにオーナーの皆様からのご連絡の受付を再開してお

りますが、担当部門以外への入電により情報の混乱が生じる場合がございます。つきまして

は次の電話番号までご連絡をお願い申し上げます。 

 

なお、修理等の現地対応を要するものや交換部品の取寄せが必要なものは、平常時よりも

お時間を要することが予想されます。 

 

弊社といたしましても早期対応に努める所存でございますが、何卒ご理解とご協力をお

願い申し上げます。 

敬具 

 

受付 電話番号 受付時間 

対応部門（入居管理グループ） 03-5312-8737（直通） 午前 9：00～午後 6：00 

時間外受付窓口 0120-925-502 午後 6：00～午前 9：00 

 


